
Zarządzenie Nr 84/2021 

Burmistrza  Mieszkowic 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

w  sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Mieszkowice. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 ze zm.) w związku z § 5 ust. 1 Uchwały Nr XX/157/2008 Rady 

Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2476, 3844) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przeznaczam nieruchomość położoną w obrębie 4 miasta Mieszkowice, w działce 

gruntu nr 50 o powierzchni 0,1519 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą oznaczoną KW nr SZ1Y/00030310/1, stanowiącą 

własność Gminy Mieszkowice, do ustanowienia na niej, na czas od dnia 01.01.2041 r. do dnia 

31 grudnia 2060 r. odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie swobodnego 

przechodu, przejazdu oraz postoju i parkowania pojazdami o masie do 40 ton, na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej w działce nr 51, w obrębie nr 4 miasta 

Mieszkowice, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą oznaczoną KW nr SZ1Y/00020452/5 – z wyłączeniem placu pod 

targowiskiem miejskim o powierzchni 134 m2 i pasa zieleni o powierzchni 85 m2, 

oznaczonych na załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§2. Pozostałe uzgodnienia zostaną zawarte w odrębnym porozumieniu. 

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mieszkowic 

 

Andrzej Salwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

        ZAŁĄCZNIK do 

         Zarządzenia Nr 84/2021 

         Burmistrza  Mieszkowic 

         z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


